
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

PPRROOSSIINNEECC  22001188  
 

 

1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 

K vyjednávání o nové Kolektivní smlouvě mezi zaměstnavatelem Varroc Lighting 

Systems a odborovými organizacemi KOVO byli schváleni tito zástupci: 

Za Nový Jičín – Zelený Pavel, Orlita Jan, Hudáková Jana, Lev Bohumil, Konečná Marie. 

Za Rychvald – Vašíček Radek, Pospíšil Michal. 

Tento tým se sešel a připravil návrh změn v Mzdové a benefitové části Kolektivní 

smlouvy pro příští rok.  

Návrh byl předán zaměstnavateli a nyní čekáme na odpověď. 

První jednání by mělo začít v druhé půli ledna. 

 

2. VÁNOČNÍ POUKÁZKY  

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK – VYDÁVÁME JIŽ OD STŘEDY 

5.12.2018 OD 6,30 HODIN V KANCELÁŘI ODBORŮ. PŘI VYDÁVÁNÍ 

POUKÁZEK  PŘEDLOŽÍME K PODPISU TĚM, KTEŘÍ DOSUD 

NEPODEPSALI, SOUHLAS S GDPR (OCHRANOU OSOBNÍCH ÚDAJŮ).  

NUTNO VYZVEDNOUT OSOBNĚ A PODEPSAT GDPR 

VYZVEDNĚTE SI POUKÁZKY NEJPOZDĚJI DO KONCE ROKU 2018. 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se stali členy odborů k 1.7.2018. 

 

 

 



 

 2 

3. VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM KRYSAŘ 

 
Odjezd v sobotu 15.12. od vrátnice Varroc v 7,00 hodin. 

Příjezd do Prahy kolem 12,00 hodiny k hotelu Olšanka,  

kde bude parkovat autobus. Ubytování od 14,00, dohodneme 

se na místě. Vstupenky na Krysaře obdržíte v autobuse.  

Odjezd v neděli do Brna bude od Olšanky v 9,30. Odjezd 

z Brna dohodneme na místě, návrat do Nového Jičína 

předpokládáme mezi 18,00-19,00. 

 

4. VÝSLEDKY HALOVÉ KOPANÉ 
 

Halový turnaj v kopané o „Pohár odborů Varroc“. 

V sobotu 24.11. se v hale ABC v Novém Jičíně uskutečnil 2. ročník halového kopané.  

Mužstva dala do soubojů vše a byly vidět krásné zápasy. Nejlépe tentokrát na tom byli 

zástupci nástrojárny, kteří vyhráli a dostali do držení putovní pohár. 

Jako host bylo přizváno jedno mužstvo z Hanonu. 

Děkujeme za odvedené výkony všem zúčastněným a 

hlavně členům sportovní komise za přípravu této 

krásné akce. 

Pořadí: 

1. Nástrojárna 

2. Matrix 

3. Engel Team 

4. Dream Team 

5. Varroc Ostrava 

 

 

5. LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD – PASSO TONALE 

 
Od pondělí 10.12. do 18.1.2019 máte možnost se přihlásit 

na lyžařský zájezd, který se uskuteční 16.3.-20.3.2019 

do Itálie, Passo Tonale. Přihlásit se mohou max 1+1 

((ne)odborář + jeden rodinný příslušník). Podrobné 

informace jsou přílohou materiálů.  

 

 

 

 

 



 

 3 

6. BOWLING TERMÍNY  

 
ČTVRTKY OD 16 – 18 HODIN 

PÁTKY OD 16 – 20 HODIN 

 

PŘIHLAŠOVAT SE NA TERMÍNY BOWLINGŮ MŮŽETE OD 7. LEDNA              

OD 6,30 HODIN V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO NA KL. 3395 
 

LEDEN  

- ČTVRTKY – 17 

- PÁTKY -  11,18,25 

ÚNOR 

- ČTVRTKY – 7,21 

- PÁTKY – 1,8,15,22 

BŘEZEN 

- STŘEDA – 6,13,20,27 

- ČTVRTKY – 7,21 

- PÁTKY – 1,8,15,22,29 

DUBEN 

- ČTVRTKY – 4,18 

- PÁTKY – 5,12, 26 

KVĚTEN 

- ČTVRTKY – 2,16 

- PÁTKY – 3, 10, 17, 24, 31 

ČERVEN 

- ČTVRTKY – 6,20 

- PÁTKY – 7,14,21

 

 

7. KUŽELKY – NOVINKA 

 
Letošní novinku pro vás připravila sportovní komise, můžete 

se přihlásit na rezervované termíny do kuželny v Novém 

Jičíně. 

Zájemci volejte od středy 7.1. od 6,30 na kl. 3395, nebo 

osobně v kanceláři odborů pro rezervaci termínu: 

V každém termínu se jedná o 2 dráhy od 16 – 18 hodin. 

Pátek 18.1. 

Pátek 1.2.  

Pátek 15.2. 

Dle zájmu budou přiobjednány rezervace. 

 

8. PERMANENTKY  
Objednávky permanentek končí dne 10. 12. ČIPOVÉ KARTY PRO DOBITÍ NA BAZÉN   

A SAUNU DO NOVÉHO JIČÍNA DONESTE NEJPOZDĚJI DO 3.1.2019. 

Prodej OBJEDNANÝCH permanentek bude od středy 9.1.2019 do 23.1.v kanceláři 

odborů. Nevyzvednuté permanentky nabídneme do burzy ve čtvrtek 24.1.2019 

 



 

 4 

9. PROGRAM T-MOBILE PRO ČLENY OS KOVO 
- využívat můžete po dobu vašeho členství v OS KOVO 

- až 5 sim karet na jednoho člena odborů – na vás bude chodit vyúčtování                   

za všechny čísla, které jsou evidovány na člena odborů u T-mobile 

- při jednání vždy uvádějte, že se jedná o PROGRAM PRO ČLENY OS KOVO 

Mobilní zvýhodnění 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 

Měsíční paušál 67,- 115,- 157,- 206,- 290,- 

Rychlost 42/5,75 Mb/s 

Rychlost po dosažení limitu 64/32 kb/s 

MOŽNOSTI UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

- nová smlouva, nová SIM 

- převod stávající smlouvy v síti T - mobile 

- přechod z TWIST na tarif 

- přenesení tel. čísla do T - mobile od jiného operátora 

CHCI ZVÝHODNĚNÝ TARIF, CO MÁM UDĚLAT? 

- zastavte se v kanceláři odborů, DÁME VÁM ČÍSLO PROGRAMU A HESLO 

- poté navštivte zákaznické centrum, kde si domluvíte účastnickou smlouvu na rodné 

číslo, dáte nám vědět sms, nebo emailem, že máte u T-mobile vyřízeno a my 

pošleme potvrzení o vašem členství v odborech na T-mobile. 

 

CENY TARIFŮ VČ.DPH T30 T1500 

S námi síť nesíť 

na 24 měsíců 

S námi síť nesíť 

na dobu 

neurčitou 

Měsíční paušály 35,- 266,- 399,- 479,- 

Volné minuty 30 10 000 neomezeně neomezeně 

Volné SMS 0 10 000 neomezeně neomezeně 

Volná data 0 0 1,5 GB 1,5 GB 

Sazby HIT Standard HIT Standard   

T-Mobile 1,20 1,50 - - - - 

Ostatní sítě v ČR 1,20 1,50 - - - - 

SMS 1,20 2,00 - - - - 

PPS + priorita PPS zdarma zdarma zdarma zdarma 



 

 5 

10. REKONDIČNÍ POBYTY PRO ZAMĚSTNANCE 

Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ. 

Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10.  Rekondiční pobyt                 

je určen všem, kteří v daném kalendářním roce odpracovali 400 hodin na nočních 

směnách. Máte možnost si vybrat ze tří míst, lázně Kostelec u Zlína, lázně Priessnitz 

Jeseník a Harmonie v Bystřici pod Hostýnem.  Pobytů se mohou účastnit také muži – 

zaměstnanci firmy.  

*CO NEJDŘÍVE SI REZERVUJTE U NÁS NA ODBORECH VÁMI VYBRANÝ           

A VEDOUCÍM SCHVÁLENÝ TERMÍN NA TELEFONU 556623395, NEBO OSOBNĚ 

V KANCELÁŘI ODBORŮ. *KAPACITY V BYSTŘICI A JESENÍKU JSOU 

OMEZENY. 

 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením  1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. prosince 2018. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. ledna 2019. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč nevratné zálohy do 7. února 2019. 

 

POKUD PLÁNUJETE REKONDIČNÍ POBYT V BYSTŘICI ČI JESENÍKU, 

PŘINESTE PŘIHLÁŠKU CO NEJDŘÍVE, TYTO POBYTY MAJÍ OMEZENOU 

KAPACITU POKOJŮ. 

* Členům odborové organizace bude po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč.  

 

 

11. BESKYDSKÉ DIVADLO  
REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 11. PROSINCE od 6,30 hodin, 

OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395 
   

Čtvrtek, 13. prosinec 2018, od 19:00 

Odhalená pravda     PŘEDPLATNÉ D 

Příběh pěti žen, které se setkávají ve vesnické tělocvičně na kurzu pole dance. Ani 

jedna z nich netuší, co ji čeká, ale každá má svůj vlastní dobrý důvod naučit se tančit u 

tyče - zvýšit si sebevědomí, získat nebo udržet si muže, vdát se, shodit pár kilogramů 

anebo se vydat za vytouženou kariérou. AUTOR: Dave Simpson, REŽIE: Petr 

Halberstadt  HRAJÍ: Anna Stropnická/ Hana Kusnjerová, Alena Bazalová/ Anežka 

Rusevová, Alžběta Vaculčiaková/ Natálie Tichánková, Gabriela Míčová, Markéta 

Plánková/ Petra Špindlerová, Klára Apolenářová/ Daniela Choděrová  

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 20 minut včetně pauzy 



 

 6 

 

Neděle, 13. leden 2019, od 16:00 

Mauglí       PŘEDPLATNÉ ROLNIČKA 

Malý chlapec a kolem něj džungle plná nástrah a nebezpečí. Podaří se Mauglímu najít 

kamarády? Dokáže se od zvířat něco naučit? Příběh o odvaze, přátelství a přírodě, 

které se není třeba bát, když jí dobře nasloucháme. 

AUTOR: Na motivy Knih džunglí Rudyarda Kiplinga  

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 45 minut  

SÁL: Malý sál 

_________________________________________________________________________ 
 

12. TERMÍNY SCHŮZEK 2019 – 1. pololetí 

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 4.1., 1.2., 1.3., 5.4., 3.5., 7.6. 
TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 18.12.,15.1., 29.1., 12.2., 26.2., 

12.3., 26.3., 9.4., 23.4., 7.5., 21.5., 4.6., 18.6.  

 

 

13. ODBORY PLUS – BENEFITNÍ PORTÁL 
Každý člen odborů může čerpat výhody a benefity nejen ve své 

základní organizaci, ale také benefity ČMKOS po celé republice, 

také v e-shopech, dle stále aktualizované nabídky. 

Stačí se jen zaregistrovat na portále „odbory +“  a můžete začít, celou nabídku 

naleznete na www.odboryplus.cz, např. slevy na rekreace, zájezdy, nákupy.  

 

 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 

9.1.,6.2.,6.3.,3.4.,2.5.(čtvrtek),5.6. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO.  

Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

http://www.odboryplus.cz/


 

 7 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) 

ZAMĚSTNANCE – ODBORÁŘE,  přispíváme na zakoupení pozornosti,  

vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. Na základě 

PARAGONU bude vyplacena hotovost  do výše 500,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

 

Informace o činnosti a výhodách členství v organizaci najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    

VV  PPÁÁTTEEKK  44..11..22001199  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZÁÁVVOODDNNÍÍMM  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

 KOVÁK  

 PLAKÁT LYŽE ITÁLIE 

 

 

 

Dovolte mi, abych na závěr roku 2018 poděkoval všem, kteří v průběhu 

celého roku pomáhají v naší práci, kterou děláme pro vás všechny.                 

Bez této pomoci by se řada akcí nemohla uskutečnit, také díky finanční 

podpoře od společnosti Varroc Lighting Systems. 

Za kolektiv ZV OS KOVO přeji všem zaměstnancům a jejich rodinám klidné 

a pohodové vánoční svátky a do roku 2019 pevné zdraví,                                   

mnoho štěstí a spokojenosti. 

Pavel Zelený  

Předseda ZV OS KOVO 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 8 

 

 

 


